УТВЕРЖДАЮ:
Председатель комиссии по

формированию муниципальной маршрутной сети
p e r з о к пассажиров

и б а г а м 1 м транспортом
_ А.В. Голубин

Протокол № 1

Заседания комиссии по формированию муниципальной маршрутной сети регулярных
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом

Присутствовали:
Голубин А.В. - председатель комиссии по формированию муниципальной маршрутной сети
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом;
Новикова Т.Ю. - заместитель председателя комиссии по формированию муниципальной
маршрутной сети регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом;
Ананьева А.Н. - секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Коршунова Е.Н., Борошнева М.Е., Курочкин А.В., Забелина И.Н.
Всего присутствует: 6 членов комиссии из 10.
Кворум для принятия решений имеется.

Определение необходимости в установлении, изменении или отмене
муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом на
территории Мышкинского муниципального района.

Докладчик: Новикова Татьяна Юрьевна - начальник Управления экономики и
финансов администрации Мышкинского муниципального района.

1. В связи с отсутствием заявлений об установлении (изменении, отмене)
муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом на
территории Мышкинского муниципального района оставить существующие муниципальные
маршруты в соответствии с действующим реестром маршрутов регулярных перевозок
Мышкинского муниципального района.

03 декабря 2021 года
11 час. 00 мин.

актовый зал
Администрации Мышкинского

муниципального района

Повестка заседания:

РЕШИЛИ:

Секретарь комиссии: А.Н. Ананьева